 Magnetkontakte
MK-4000 Serie
Insert picture here
Die neue nach EN50131-2-6 geprüfte Magnetkontaktserie MK-4000 bietet eine Vielzahl von
Produkten mit folgenden Eigenschaften:
 Schraubklemmen für eine einfache Montage
 Hohe Langzeitstabilität
 Einsatz auch auf Stahltüren

Vanderbilt                            © Vanderbilt 2015
023_MK_4000_b_de.doc   20/06/2016                       page 5
 Bestellangaben
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht
MK-4000-1 V54536-M105-A100 Montageprofil L-Form 0.046 kg
MK-4000-2  V54536-N101-A100 Extra starker Magnet 0.032 kg
MK-4000-3 V54536-M106-A100 Distanzhalter Kontaktteil, 3 mm 0.1 kg
MK-4000-4 V54536-M107-A100 Distanzhalter Magnet, 3 mm 0.06 kg
MK-4000-5 V54536-M108-A100 Montageprofil Z-Form 0.046 kg
MK-4400 V54536-F113-A100 Magnetkontakt 0.032 kg
MK-4400-1K  V54536-F114-A100 Magnetkontakt, 1k Ohm Widerstand 0.032 kg
MK-4400-2K2 V54536-F114-A200 Magnetkontakt, 2k2 Ohm Widerstand 0.032 kg
MK-4400-2x5K6 V54536-F114-A300 Magnetkontakt, 2 x 5k6 Ohm Widerstand 0.032 kg
MK-4400-4K7  V54536-F114-A400 Magnetkontakt, 4k7 Ohm Widerstand 0.032 kg
MK-4460   V54536-F115-A100 Magnetkontakt, Umschaltkontakt 0.033 kg
Issued by
Vanderbilt
Clonshaugh Business and
Technology Park
Clonshaugh
Dublin 17
Ireland
© Vanderbilt 2015
Data and design subject to change without notice.
Supply subject to availability.
Document version: 1.0
Edition: day.month.year0
Magnetkontakte
 MK-4000 Serie